
 

 

 

 

ВИДЯЕВСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
28 июля 2022 года                                                                                          № 26/83 

 

ЗАТО п. Видяево Мурманской области 
 

О проведении жеребьевки 

 

        В соответствии с пунктом 4 статьи 34 Закона Мурманской области от 

09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов 

муниципальных образований», решением Видяевской территориальной 

избирательной комиссии от 05.07.2022 № 21/69 «О Порядке предоставления 

печатной площади редакцией муниципальной газеты «Вестник Видяево» при 

проведении выборов депутатов Совета депутатов ЗАТО Видяево шестого 

созыва» Видяевская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:  

 

1. Определить, что жеребьевка по распределению печатной площади, 

предоставляемой безвозмездно в газете «Вестник Видяево» 

политическим партиям, зарегистрированным кандидатам, будет 

проводиться 11 августа 2022 года в 15.00 часов в конференц-зале 

администрации ЗАТО Видяево по адресу: ЗАТО Видяево, улица 

Центральная, дом 8 

 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Видяево» и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».   

 

Председатель Видяевской территориальной 

избирательной комиссии                                                                      Е.В. Жуланов

              

Секретарь Видяевской территориальной 

избирательной комиссии                                                                Ю.Н. Кривогузов 

 
 


